[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.11.2022                                        п. Балахта                                                        № 31

О внесении изменений в распоряжение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.01.2022 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 20 Устава Балахтинского района,
 1. Внести в распоряжение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.01.2022 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
- приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации  Балахтинского района Дорш Е.А.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                               Т.М. Иккес

Приложение
к распоряжению Балахтинского районного
Совета депутатов от 16.11.2022 №31
[image: C:\Users\1\Pictures\2022-11-29 31\31 001.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
PeecTp niaHoB-rpaduKoB 3aKynok

MJIAH-TPA®UK
3aKynok ToBapoB, pa6oT, ycnyr Ha 2022 cuHaHCoBbINH roa
M Ha NNaHoBbIi nepuop 2023 n 2024 ropos

1. UHopMauus o 3akasume:

e uAumen naHe BANAXTUHCKMIA PAMOHHBIA COBET [IEMYTATOB
i IAUAOHHO- NPABOBAA (O Ma MyHuumnaneHoe kasexHoe yupexgewwe
bojia cobeTBeNHHOCTH MykuuunansHas CoGCTBEHHOCTL

S e e e Poconlcran Desge i 082 Fackmhoit ol BanaeTMIGHT T
1aMMEHOBAHWE DIOKETHO! 0, A1\ TOHOMHOTO YUPEXAEHMS, TOCYAAPCTBEHHOTD,
MYHMUMNANGHOTO YHUTAPHORO NNEANDUATMS, UHOTO IOPHAMIECKOTD ML,
<OTOPOMY NepeAaHbI NONHOMOA FOCYAAPCTBEHHOMO, MYHMUMNANBHOMD
saKa3uMKa

MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aapec INEKTPOHHON NONTHI

ZAMHMUA M3MepeHNS: DYone

2. VinopMaums 0 3aKynkax ToBapos, paboT, ycnyr Ha 2022 MHAHCOBLIA FOA M HA NIAHOBLIH Nepuoa 2023 u 2024 ropos:

Page 1 of 1

VHH

Knn

no OKON® 4
no OKeC 14

T 04

MHH

Knn

no OKTMO
no OKEX 383

a PR T e pac T [ - s
= e ey o=,
— — YTy Ty
—r— = N B = 0 i |
CE = e = T = = =
PEepy T T T T BT m

https://Ik.zakupki.oov.ru/44fz/rpgz/search.html

A
5]